ARFsCHI

e

EE=E U'-q::::‘lrl"l."r:rl.".!-r.-o-"___:l
AMMINISTRATORE UNICO
DETERMINA N. 82 del 6 Aprile 2021

Oggetto: monitoraggio, prevenzione e controllo del contagio da Covid-19 del personale In servizio
all’ Arechi Multiservice Spa.
L’Amministratore Unico
Vista
e |3 determina 129 del 04 novembre 2020 con la quale disponeva, tra le altre cose, che dal
09.11.2020 sino al 13,11.2020 tutto il personale in servizio presso la sede di Viale A. De Luca a
Salerno doveva effettuare due giornate di smart-working alternandosi in azienda con tre
giornate in presenza e due In modalita smart.
e ladetermina 133 del 13 novembre 2020 con la quale sl prorogava fino al 20/11/2020;
e ladetermina 138 del 20 novembre 2020 con la quale sl prorogava fino al 04/12/2020;
e ladetermina 152 del 01 dicembre 2020 con la quale sl prorogava fino al 31/12/2020;
e ladetermina 174 del 23 dicembre 2020 con la quale si prorogava fino al 31/01/2021,
e Ladetermina 19/2021 con la quale si prorogava fing al 28/02/2021;
® Ladetermina 57/2021 con la quale si prorogava fing al 12/03/2021;
s Ladetermina 63/2021 con la quale si prorogava fino al 06/04/2021;
Rilevato
» il perdurare dell'emergenza epidemlologica nel paese e la necessita di favorire il distanziamento
soclale all'interno della struttura aziendale al fine di preservare la salute degli occupanti della
stessa;
e che taie provvedimento & conforme zlle disposizioni sul distanziamento sociale introdotte dai
DPCM nonché delle ordinanze della Regione Campania;
Sentito il Direttore Generale ed | Responsabili Aziendali
DETERMINA
@ diprorogare quanto previsto nella Determina 63/2021, ed in particolare:
# di confermare e due giornate di smart-working e le tre in presenza per il personale presente
presso la sede aziendale fino al 30.04.2021;
€ di confermare le stesse giorpate in modalitd agile gid autorizzate nella determina
precedente, e, per accettazione delle loro istanze, escludere i lavoratori Sessa Vincenzo,
Landi Carmine e Spisso Antonio dal presente provvedimento.
® Di prorogare fino al 30.04.2021 tutti i provvedimenti di lavoro agile per il personale dell’'Area
Tecnica gia autorizzati, il tutto volto al contrasto ed al contenimento del diffondersi del virus
COVID-19, assicurando contestualmente la continuita del servizi prestati dai dipendenti
dell’ Arechi Multiservice SpA
Si comunichi a tutti i Responsabili Aziendali che dovranno:
e trasferirla anche ai propri addetti in servizio presso la sede di Via A. De Luca, 22/ —falg\arno.
e produrre un report delle attivita svolte in smart da loro e dagli addettl di strutturai @ smart.
[

AREeCII L AministrstarelOrjco
dott. Al T .
' o fﬁ”;\ﬁ w?_cf.J D

ML IS E A I ER

Protecollo in Usclta
num; 2155
Data Protocelle:07/04/2021 12:44:34

Sede lcgaie cd arnmu‘nsrntnu Wiale F\ndmn Dt Iuc': ?Zfl I'.umilia Foorni 2.1, 34134 "ia]: mao - Tel. 089 3061064 = Uﬁﬁ' 3061132 Lax 089 1(]3]15
www.arechimultiservice.it ~ info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimuitiservice.it
P.IVA, C.F. ¢ Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 = K.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
Il 2opgetto che esercita direzlone o coordinamente, ex art. 2497 bis c.c., ¢ la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



